
 

 

1 (celkem 3) 

 

 

Dodatečné informace č. 1 
 

K veřejné zakázce s názvem KPÚ v k.ú. Dolní a Horní Čermná, uveřejněné dne 19.12.2012 ve Věstníku 

veřejných zakázek pod Evidenčním číslem VZ 241308, byly vzneseny uchazečem dotazy. Jejich znění včetně 

odpovědí dává tímto zadavatel na vědomí všem potencionálním uchazečům, stejně jako upozornění týkající 

se transformace pozemkových úřadů. 

 

Dotaz: 

 
 

Odpověď: 

Polohopisné zaměření zájmového území skutečně zahrnuje i vámi uváděné položky – zaměření staveb, 

lesních porostů, liniových staveb a vlastnických hranic v lesních porostech (včetně stabilizace) za účastí 

vlastníků (správců). Stabilizací se rozumí stabilizace v souladu s § 88 vyhl. č. 26/2007 Sb. Jedná se o 

podobný případ jako v předchozí otázce, zadavatel specifikoval, které práce v rámci této položky musí 

být provedeny, včetně jejich rozsahu a tedy nelze říci, že nejsou uvedeny. Nejsou pouze uvedeny jejich 

měrné jednotky, stejně jako nejsou uvedeny měrné jednotky pro měření např. remízů, mezí, ostatních 

komunikací apod. – jedná se o měření polohopisu v celém území. Počet MJ u měření polohopisu je 

uváděn na ha. V případě, že by uchazeč pro ocenění své práce potřeboval znát přesný počet lomových 

Název veřejné zakázky:  

KPÚ v k.ú. Dolní a Horní Čermná 

 

Spisová zn. VZ: 2VZ53102/2012-130752 

 

Druh zadávacího řízení:  

otevřené řízení 

dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“)  



 

 

2 (celkem 3) 

bodů měřených hranic, které by se měly stabilizovat, může si tuto informaci získat z veřejně dostupných 

informací - map. Proto nejsou dotazované položky samostatně uváděny.     

 

 

Dotaz: 

 
 

Odpověď: 

Zadavatel nebude ze smlouvy vypouštět požadavek na předání dat ve formátu VFP. K této skutečnosti 

ho vedou následující důvody: 

 Definice struktury výměnného formátu pozemkových úprav (dále jen VFP) je veřejně přístupný 

dokument (např. http://eagri.cz/public/web/mze/pozemkove-urady/). Vzhledem k tomu, že byl již 

ukončen i jeho testovací provoz, zásadní úpravy se nepředpokládají.  

 Jedná se o stejný případ, jako když nabude platnosti v průběhu zpracování díla jakákoliv jiná 

novela zákona, vyhlášky apod., což je ostatně uvedeno v závěru bodu 3. článku I. smlouvy o 

dílo.  

Dle stávající definice VFP bude možné začít předávat data kdykoliv do doby zpracování nároků, aniž by  

bylo nutné kompletně dopracovat předchozí etapy ve VFP a ze strany objednatele tedy nebude 

požadováno zpětně předání již převzatých celků či částí ve VFP. 

Vlastnickou mapu je nutné udržovat v aktuální podobě po celou dobu zpracování díla, takže se předá 

platná ve VFP s jakoukoliv předanou etapou, která bude poprvé ve VFP předána (pokud to bude do 

doby vystavení nároků vlastníků) a nadále se bude udržovat aktuální pro předání každé další etapy.   

 

 

Dotaz: 

 
 



 

 

3 (celkem 3) 

Odpověď: 

Došlo k omylu ze strany zadavatele v Krycím listu nabídkové ceny pro část 2 – KPÚ v k.ú. Horní 

Čermná. Zadavatel tedy jako přílohu těchto dodatečných informací vydává aktuální znění Krycího listu 

nabídkové ceny (příloha č.3_2 zadávací dokumentace) a současně upozorňuje, že tento Krycí list 

nabídkové ceny pro část 2 – KPÚ v k.ú. Horní Čermná je jediný platný a je povinnou součástí nabídky 

uchazeče v dané části. Zvýšený počet bodů nemá vliv na výši předpokládané hodnoty zakázky, do 

hodnoty bylo vytýčení včetně stabilizace zakalkulováno.  

 

 

Upozornění zadavatele z vlastního podnětu: 

V důsledku zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, dochází s účinností od 1. 1. 2013 k právnímu nástupnictví na pozici 

zadavatele této veřejné zakázky. S účinností od 1. 1. 2013 je tedy zadavatelem této veřejné zakázky Česká 

republika – Státní pozemkový úřad. V této souvislosti zadavatel pro účely nabídky uvádí, že uveřejněné 

dokumenty zůstávají v platnosti v podobě, v jaké byly zveřejněny na profilu zadavatele (kromě přiloženého 

Krycího listu nabídkové ceny). V dalším procesu zadávacího řízení již bude jako zadavatel vystupovat Státní 

pozemkový úřad.   

V případě elektronické komunikace se zadavatelem je možné korespondenci zasílat na e-mail 

h.jenickova@spucr.cz (v kopii doporučeno zaslat i na r.cadova@spucr.cz), případně datovou schránkou 

z49per3 (nutno uvést přesně komu má být doručeno – Ing. Hana Jeníčková, Ph.D., pobočka Ústí nad Orlicí). 

Doručovací poštovní adresa zůstává s výjimkou názvu úřadu stejná.  

 

 

 

 

V Ústí nad Orlicí dne 9.1.2013 

 

 

 

 

 

Ing. Hana Jeníčková, Ph.D. 

SPÚ, pobočka Ústí nad Orlicí 

 

 

 

 

Příloha: 

Aktuální a jediný platný Krycí list nabídkové ceny pro část 2 – KPÚ v k.ú. Horní Čermná.  

mailto:h.jenickova@spucr.cz
mailto:r.cadova@spucr.cz

		2013-01-10T08:16:36+0100
	Ing. Hana Jeníčková
	Podepsáno správcem datové schránky MZe




